



**MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACYJNE
SP. Z O.O. W INOWROCŁAWIU**

88-100 Inowrocław, ul. Ks. P. Wawrzyniaka 33, tel. cent. 52 35760(68,69), fax 52 3576060
Bank : Pekao S.A. I oddział w Inowrocławiu nr konta 76 1240 1196 1111 0000 1341 7361
email: mpk@mpk.inowroclaw.pl, www.mpk.inowroclaw.pl

Inowrocław, dnia 25.02.2014 r.

L. dz./...~~330~~.../ZL/2014

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego „Ubezpieczenie grupowe na życie pracowników, współmałżonków oraz pełnoletnich dzieci pracowników MPK Sp. z o.o. w Inowrocławiu” nr. ZP..... – wyjaśnienia treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 907) Zamawiający poniżej zamieszcza pytania o wyjaśnienie treści SIWZ oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie 1

Zgodnie z zapisami załącznika nr 1 do SIWZ punkt 2.16 Zamawiający będzie przekładał listę osób i deklaracje osób ubezpieczonych do 15 dnia miesiąca, którego dotyczą. W przypadku realizacji punktu 2.23 wymiana tych danych będzie odbywać się elektronicznie.

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu w przypadku danych osób przystępujących do ubezpieczenia – na dostarczenie ich maksymalnie do końca miesiąca poprzedzającego początek odpowiedzialności osób ubezpieczonych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że chęć przystąpienia do ubezpieczenia poprzez złożenie deklaracji, a tym bardziej podpisanie deklaracji musi nastąpić do końca ostatniego dnia miesiąca poprzedzającego początek odpowiedzialności. Przystąpienie do ubezpieczenia musi być zgłoszone w miesiącu poprzedzającym początek odpowiedzialności. W przypadku wystąpienia ubezpieczonego z ubezpieczenia ochrona ubezpieczeniowa wygasa od pierwszego dnia miesiąca następnego po miesiącu w którym została złożona rezygnacja z ubezpieczenia. Wszystkie zgłoszenia muszą być realizowane poprzez wymagany system informatyczny. Natomiast w przypadku gdyby Wykonawca na potwierdzenie tych zgłoszeń potrzebował dodatkowo w formie elektronicznej deklaracji lub listy osób przystępujących i występujących do ubezpieczenia to zamawiający dokumenty te przesyła zgodnie z terminem opisanym w pkt. 2.16.

nr KRS 0000166219

NIP 556-24-73-812

Regon 093128236

kapitał zakładowy 12 771 000 zł

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego



Pytanie 2

Załącznik nr 1 do SIWZ punkt 2.20 – Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na następujący:
„Zamawiający dopuszcza możliwość zaocznego orzekania na podstawie przedstawionej kompletnej dokumentacji medycznej, z zastrzeżeniem, że w przypadku braku akceptacji takiego orzeczenia Wykonawca na uzasadniony wniosek Ubezpieczonego zobowiązany jest przeprowadzić na własny koszt badania lekarskie w celu ponownej weryfikacji orzeczonego świadczenia.”?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że dopuszcza możliwość zaocznego orzekania na podstawie przedstawionej kompletnej dokumentacji medycznej w kontekście punktu poprzedniego 2.19. Zapisy tego punktu mówią o tym, że Wykonawca w przypadku braku kompletnej dokumentacji jest zobowiązany poinformować Ubezpieczonego o tym jakie dokumenty są niezbędne do zakończenia procesu likwidacji w ciągu 7 dni od daty wpływu roszczenia. Sformułowanie „kompletny” nie jest precyzyjne i jednoznaczne dlatego to Wykonawca zgodnie z pkt. 2.19 musi ocenić złożone dokumenty i stwierdzić o ich „kompletności”

Pytanie 3

SIWZ, punkt 15.2.3.1 – Zamawiający wymieniając listę punktowanych świadczeń nie uwzględnił ubezpieczenia na wypadek leczenia specjalistycznego Ubezpieczonego? Prośba o potwierdzenie, że wskazane świadczenie nie będzie uwzględniane w kryterium „wysokość świadczeń”?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w kryterium „wysokość świadczeń” punktacja nie obejmuje wszystkich wymaganych świadczeń w ubezpieczeniu grupowym.

Pytanie 4

Czy wysokości świadczeń podane w Załączniku nr 1 do SIWZ, litera B Warunki ubezpieczenia, Tabela nr 1 str. 22 oraz Tabela nr 3 str.25 są wartościami skumulowanymi tzn. czy podane kwoty są ostatecznymi kwotami do wypłaty z tytułu realizacji danego ryzyka?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza że wysokości świadczeń podane w Załączniku nr 1 do SIWZ, litera B Warunki ubezpieczenia, Tabela nr 1 str. 22 oraz Tabela nr 3 str.25 są wartościami skumulowanymi.

Pytanie 5

Wykonawca prosi o zmianę definicji wypadku komunikacyjnego – Załączniku nr 1 do SIWZ punkt 3.20.4 a), na definicję Wykonawcy:

1) wypadek komunikacyjny – nieszczęśliwy wypadek:

a) wywołany ruchem pojazdów na drodze, w którym ubezpieczony brał udział jako uczestnik ruchu bądź kierowca, z tym że „pojazd”, „droga”, „uczestnik ruchu” i „kierowca” rozumiane są zgodnie ze znaczeniem nadanym przez obowiązujące przepisy prawa o ruchu drogowym; pojazdem jest również

tramwaj,

b) wywołany ruchem pojazdu kolejowego ciągniętego przez pojazd trakcyjny, w którym ubezpieczony brał udział jako pasażer albo członek załogi tego pojazdu, z tym że:

- pojazd kolejowy oznacza pojazd dostosowany do poruszania się na własnych kołach po torach kolejowych,

- pojazd trakcyjny oznacza pojazd kolejowy z napędem własnym, w tym metro,

wypadkiem komunikacyjnym, w rozumieniu lit. b, nie są wypadki dotyczące kolejowego transportu wewnątrzzakładowego oraz transportu linowego i linowo-terenowego,

c) wywołany eksploatacją pasażerskiego statku powietrznego koncesjonowanych linii lotniczych, który zaistniał od chwili, gdy jakakolwiek osoba weszła na jego pokład z zamiarem wykonania lotu, do chwili opuszczenia pokładu statku powietrznego przez wszystkie osoby znajdujące się na nim, a statek powietrzny został uszkodzony lub nastąpiło zniszczenie jego konstrukcji, albo statek powietrzny zaginął i nie został odnaleziony, a urzędowe jego poszukiwania zostały odwołane lub statek powietrzny znajduje się w miejscu, do którego dostęp nie jest możliwy,

d) wywołany ruchem statku, w którym ubezpieczony brał udział jako członek załogi bądź pasażer, a statek zatonął albo został uszkodzony lub nastąpiło zniszczenie jego konstrukcji albo statek zaginął i nie został odnaleziony, a urzędowe jego poszukiwania zostały odwołane lub statek znajduje się w miejscu, do którego dostęp nie jest możliwy.

Odpowiedź. Zamawiający informuje, że zaakceptuje zaproponowaną przez Wykonawcę definicję wypadku komunikacyjnego, z zastrzeżeniem, że w przypadku zapisów mniej korzystnych bezwzględnie nadrzędne są zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że okres wykonania zamówienia tj. okres na jaki zawarta będzie umowa grupowego ubezpieczenia na życie wynoszący 36 miesięcy będzie kończył się z ostatnim dniem 36 miesiąca udzielania ochrony ubezpieczeniowej, np. 31.03.2017r.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że okres wykonania zamówienia tj. okres na jaki zawarta będzie umowa grupowego ubezpieczenia na życie wynoszący 36 miesięcy będzie kończył się z ostatnim dniem 36 miesiąca udzielania ochrony ubezpieczeniowej, czyli 31.03.2017r.

Pytanie 7

W związku ze wskazanymi w punkcie 3.19.5. (Załącznik nr 1 do SIWZ) dopuszczalnymi włączeniami i ograniczeniami odpowiedzialności dot. pobytu w szpitalu, Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy Zamawiający zaakceptuje stosowane w OWU Wykonawcy m.w. ograniczenia:

1. Za pobyt na OIT nie uważa się pobytu na oddziałach kardiologicznym, neurologicznym i

diabetologicznym, nawet jeżeli w stosunku do ubezpieczonego podjęto stałe monitorowanie podstawowych czynności życiowych lub podjęto czynności zastępcze w przypadku niewydolności narządów lub układów ustroju.

2. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności z tytułu rekonwalescencji:

1) jeżeli pobyt w szpitalu, bezpośrednio po którym następuje rekonwalescencja spowodowany był leczeniem niepłodności;

2) jeżeli rekonwalescencja ma miejsce w okresie urlopu dla poratowania zdrowia albo urlopu zdrowotnego.

3. W przypadku pobytu w szpitalu lub pobytu na OIT, który miał miejsce w trakcie rekonwalescencji, Wykonawca ponosi odpowiedzialność albo za pobyt w szpitalu i ewentualnie za pobyt na OIT albo z tytułu rekonwalescencji, według wyboru ubezpieczonego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pkt. 3.19.5 dopuszczalne wyłączenia i ograniczenia odpowiedzialności dotyczą ściśle samego pobytu w szpitalu, nie określone zostały natomiast wyłączenia i ograniczenia dotyczące pobytu na OIOM czy rekonwalescencji a to oznacza że zastosowanie będą miały w tym zakresie OWU Wykonawcy.

PREZES ZARZĄDU

inż. Mariusz Kuszel